Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                    № ______

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 25.06.2014 №1226 «Об организации подготовки должностных лиц, специалистов гражданской обороны и городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и населения города Нижневартовска»;

          - от 05.02.2016 №142 «Об организации подготовки населения города Нижневартовска в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

          - от 14.09.2016 №1328 «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.06.2014 №1226 «Об организации обучения   должностных лиц, специалистов гражданской обороны и городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   Единой    государственной системы   предупреждения   и   ликвидации чрезвычайных ситуаций и населения города Нижневартовска»;

          - пункт 1 приложения к постановлению администрации города от 22.02.2017 №252 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города»;

          - от 22.02.2017 №259 «О внесении изменения в постановление администрации города от 05.02.2016 №142 «Об организации подготовки населения города Нижневартовска в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

[bookmark: _GoBack]-  от 09.08.2017 №1211 «О внесении изменений в постановление админи-страции города от 05.02.2016 №142 «Об организации подготовки населения города Нижневартовска в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

          - пункт 2 приложения к постановлению администрации города от 08.11.2018 №1342 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

          2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов